
         

            

 

UCHWAŁA Nr  XLVIII/ 319 /2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

  

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Leszno do zawarcia umowy z Mazowieckim 

Zarządem Dróg Wojewódzkich 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz.594.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 4, ustawy z  dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.)   

uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. 

Upoważnia się Wójta Gminy Leszno do zawarcia umowy w sprawie określenia zasad 

współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania pn. „Odtworzenie systemu 

odwodnienia wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 580 (ul. Warszawska) w Lesznie” w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

      /-/ mgr Barbara Koza 

 

  
        
         

  
  
  
  
  
  
 


